
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 2 marca 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(j.t.Dz. U. z 2013 r., poz.594, ze zm.)  Rada Gminy  uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza  się dochody budżetu gminy o kwotę  140 217,00 zł
 zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  140 217,00 zł
 zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą  18 623 202,14 zł  
w tym:  - dochody  bieżące  18 081 202,14 zł

- dochody  majątkowe  542 000,00   zł

a) dotacja na zadania zlecone  3 287 982,74   zł

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą  17 932 686,14 zł  
w tym:  - wydatki  bieżące  17 235 030,14 zł

- wydatki  majątkowe  697 656,00  zł

a) wydatki zadań zleconych  3 287 982,74  zł

3. Rozchodem (spłata kredytów i pożyczek)  690 516,00 zł

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym                     
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Anna Olejniczak

Id: 5BACDACA-E4B6-4533-9053-A42906B501F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/26/2015

Rady Gminy Świdwin

z dnia 2 marca 2015 r.

Plan dochodów

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej ŚWIDWIN

Nr dokumentu V/26/2015
Data podjęcia 2015-03-02
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdzi
ał

Paragra
f Treść Kwota

750 Administracja publiczna 9 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

- 424 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

15 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

10 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 10 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw - 449 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 449 000,00

758 Różne rozliczenia - 174 217,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - 174 217,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 174 217,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 449 000,00

90002 Gospodarka odpadami 449 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 449 000,00

- 140 217,00

Id: 5BACDACA-E4B6-4533-9053-A42906B501F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/26/2015

Rady Gminy Świdwin

z dnia 2 marca 2015 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 7 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

801 Oświata i wychowanie - 147 217,00
80101 Szkoły podstawowe - 88 217,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 13 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40 000,00
4110 Składniki na ubezpieczenia społeczne - 15 000,00

4260 Zakup energii - 20 217,00

80110 Gimnazja - 29 000,00

4010 Wynagrodzenia pracowników - 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 15 000,00

Razem - 140 217,00

Id: 5BACDACA-E4B6-4533-9053-A42906B501F7. Podpisany Strona 1




